
 

1/2 

POSUDEK VEDOUCÍ 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Park Rooseveltova, Praha 6 
Jméno autora: Gruntová Martina 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta architektury (FA) 
Katedra/ústav: Ústav krajinářské architektury 
Vedoucí práce: Ing. Radmila Fingerová 
Pracoviště vedoucího práce: Ústav krajinářské architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Zadáním BP bylo navrhnout rehabilitaci stávající parkové plochy  včetně přilehlých prostorů  na  ulici 
Rooseveltova v blízkosti metra Dejvická. 

 
Splnění zadání splněno 
Autorka splnila zadání bakalářské práce, včetně všech náležitostí, které má tato práce obsahovat.  

 
Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Martina pracovala systematicky a zodpovědně celý semestr. Svoji práci pravidelně konzultovala jak v ateliéru, 
tak s konzultanty dílčích částí. 

 
Odborná úroveň A - výborně 

Při zpracování své bakalářské práce studentka aktivně využívala znalosti získané v průběhu předchozího studia, 
které dále cíleně rozšiřovala prostřednictvím samostatného studia. To jí umožnilo pružně reagovat na specifické 
požadavky jednotlivých částí návrhu a prohlubovat své porozumění tématům, která přesahují rámec běžné 
výuky. 

Zvláštní pozornost věnovala návrhovým pracím s vegetací, povrchovými materiály a souvisejícími 
technologiemi. Její přístup byl systematický a promyšlený – od výběru vhodných druhů rostlin s ohledem na 
mikroklimatické podmínky a estetické působení, přes volbu materiálů s důrazem na jejich funkčnost, trvanlivost 
a udržitelnost, až po technické řešení detailů, jako je hospodaření s dešťovou vodou. 

 

 
Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Formální a jazyková úroveň práce je kvalitní, rozsah práce je úměrný požadovanému  obsahu návrhu. 

 
Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Všechny přejaté prvky jsou označeny a je vždy jasné, co je obsahem vlastních návrhových prací. 

 
Další komentáře a hodnocení 

Zpracování  bakalářské práce ukazuje schopnost studentky samostatně pracovat s odbornými zdroji, kriticky 
přemýšlet a aplikovat získané poznatky v konkrétním návrhovém kontextu. Výsledkem je návrh, který je nejen 
vizuálně působivý, ale také technicky proveditelný a environmentálně odpovědný. 
 

 



 

2/2 

POSUDEK VEDOUCÍ 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně. 
 
Datum: 7.6.2025     Podpis:  


